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Referat medlemsmøte  17-23/24  

Dato:   11.12.23 

Medlemmer møtt:  30 

Gjester:   

Neste møte:  18. 12.23 Juleavslutning på Englevakten kafe 

INFO:  

Fødselsdager – vi gratulerer!  

• Bernt Blitzner  7. desember 
• Håvard Gaska  9. desember        

 

Lørdag 16.12 kl 16 blir det : «Vi går for fred» fra kirken til Jernbanestasjonen. Og så 
kommer nissen på dresin…ut av tunellen…... Så videre til ALTI der det blir litt å spise med litt 
jule-sang «attåt». Rotary sine medlemmer oppfordres til å delta.  

 

DAGENS PROGRAM:    

Årsmøte 

Årsberetning v/president Solveig som 
oppsummerte høstens mange aktiviteter i 
sin årsberetning; blant annet bøssebærere 
til årets TV-aksjon, loddsalg til inntekt til 
Polio-aksjonen, støtte av Distriktet sitt 
arbeid med stand på ALTI til inntekt til 
mobile sykehus i Ukraina.  

 

Regnskap v/kasserer Joakim som om 
regnskapet kunne informere om at driften 
har et lite underskudd som må dekkes av 
egenkapitalen. Kontingenten har ikke vært økt på 4 år, så fra 1.1.24 settes den opp med 
kr 200 til kr 1 600 pr/halvår. Ellers så er det til Rwandaprosjektet på konto ca. kr 140 000.  

 

Årsberetning – lokalt prosjekt v/Ivar som informerte om «Men at Work» nå på grunn at stor suksess 
og engasjement er blitt til «People at Work». Prosjektet har nå ikke hatt noen utgifter, kun 
dugnadsarbeid fra 15 Rotarymedlemmene.  
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Årsberetning – internasjonalt prosjekt v/Åse som informerte om internasjonalt 
3 års prosjekt pågående i Rwanda: i. Hope for Life og støtte til innkjøp av 
symaskiner. ii.  Dr. Ute på sykehuset i Gikonko og finansiering av 
narkoseapparat (med 50% fra Global Grant) og iii. samarbeide med Butare 
Rotaryklubb. 

 

 

 

Nominasjonskomiteen v/ Terje E. kunne informere om 
at komiteen har hatt 2 møter i høst. Til på tross av 
iherdig innsats, med henvendelser både muntlig og pr. 
mail, har det ikke lykkes å få på plass alle kandidater til neste års styre. 


